
a

MOD. 21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 469599

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: DFX25C22-6

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
AUXILIARES,  OPCIÓN  TRANSMISIONES,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN
PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE 12 DE  DICIEMBRE
DE  2022,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE  ECONOMÍA,  HACIENDA  Y
ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 19 DE DICIEMBRE DE 2022), POR
LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE
CONSTITUYEN  LA  LISTA  DE  ESPERA  CONTEMPLADA  EN  LA  BASE
DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN
LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Transmisiones, por
el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional,
por orden de puntuación alcanzada, tal como se recoge en el anexo.

SEGUNDO.- Elevar  la  citada  Lista  de  Espera  al  Sr./Sra.  Consejero/a  de
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe  interponer  recurso  de  alzada  el  Excmo./a.  Sr./Sra.  Consejero/a  de  Economía,
Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del
Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención  al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y
en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

Murcia, 5 de noviembre de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,
Fdo.: Carmona Martinez, Jose Maria

Pág. 1

CA
RM

O
NA

 M
AR

TI
NE

Z,
 J

O
SE

 M
AR

IA
05

/1
1/

20
24

 0
9:

10
:3

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
61

1a
6e

0-
9b

4d
-5

81
9-

9c
96

-0
05

05
69

b3
4e

7



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 469599

CÓDIGO: DFX25C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS AUXILIARES, OPCIÓN

TRANSMISIONES

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***2275** PACO PACO, JUANA 79.4667
2 ***7585** RODRIGUEZ IBAÑEZ, CARLOS 70.9333
3 ***9095** LORCA MOULIAA, LUIS 48.7000
4 ***2304** ROMERO HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES 47.7833
5 ***3200** FERNANDEZ MINGUEZ, ENCARNACION MA 39.3000
6 ***8004** SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO JAVI 38.6667
7 ***8955** GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN 38.0667
8 ***1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE 29.6233
9 ***6441** PICON GONZALEZ, MARIA ENCARNAC 29.5667

10 ***9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES 29.5233
11 ***8771** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA DE LA CR 27.4667
12 ***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO 26.9333
13 ***9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS 24.5833
14 ***1467** RUBIRA RIQUELME, MARIA ROCIO 23.8667
15 ***7567** FRANCO MARTÍNEZ, CARLOS 23.0667
16 ***1499** CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI 22.5467
17 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 22.4667
18 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA 21.6733
19 ***9089** LOPEZ CASAL, SAMUEL 20.1400
20 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 17.5200
21 ***3062** MOHAMED MULUD HOSEIN, MAHMUD 17.0667
22 ***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE 16.6667
23 ***5315** SOLER MARIN, ANGEL ARTURO 16.0067
24 ***9200** RIQUELME NAVARRO, ANA 14.0000
25 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM 13.1333
26 ***4001** ROBLES PALAZON, ERIKA 12.3667
27 ***1250** PALENCIA GARCIA, VERONICA 12.3333
28 ***0471** RUBIO LUCAS, ANTONIO 12.1000
29 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES 11.8000
30 ***5554** SÁNCHEZ MENGUAL, JESÚS 11.7733
31 ***8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL 10.1333
32 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO 10.0000
33 ***5873** SANCHEZ GARCIA, DIEGO 9.5400
34 ***9494** MARTINEZ MUÑOZ, NATALIA 9.4667
35 ***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS 9.3333
36 ***6839** MIÑANO RUIZ, ALEJANDRO 8.8067
37 ***0886** MUELAS GARRIDO, CONCEPCIÓN 8.6667
38 ***0819** PUERTAS TOMAS, MARINA 8.3667
39 ***2953** GONZALEZ RUIZ, MIGUEL 6.8000
40 ***2282** PEREZ PEREZ, ISRAEL 6.6667
41 ***9112** LEAL CARRILLO, MARIA ANGELES 6.2667
42 ***1345** VENTURA JIMENEZ, ALEJANDRA MARI 6.1333

Pág. 2

CA
RM

O
NA

 M
AR

TI
NE

Z,
 J

O
SE

 M
AR

IA
05

/1
1/

20
24

 0
9:

10
:3

7

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-7
61

1a
6e

0-
9b

4d
-5

81
9-

9c
96

-0
05

05
69

b3
4e

7


